
Il
Presidente Università degli Studi di Palermo

Scuola delle Scienze di Base e Applicate

  

 Visto l’avviso prot. n.4450 del 13/09/2017 per l’affidamento di n. 4 incarichi di natura occasionale 

nell’ambito dell’azione dell’attività di tutorato nell’ambito dell’AZIONE d) Riduzione del tasso

 di abbandono - Piano Nazionale Lauree Scientifiche  - MATEMATICA  – anno 2017  

 Visto il verbale della commissione riunitasi in data 29/09/2017

      considerate le ragioni di urgenza il Presidente

DECRETA

           Di affidare i seguenti incarichi:

 Dott.ssa Chiara Lucchesi  INCARICO DI TUTOR UNIVERSITARIO PRESSO IL CORSO DI
STUDI IN MATEMATICA (L-35), PER L’INSEGNAMENTO DI ANALISI MATEMATICA 1 –
NUMERO ORE 30;

- Dott.ssa Chiara Di Nolfo  INCARICO DI TUTOR UNIVERSITARIO PRESSO IL CORSO DI
STUDI IN MATEMATICA (L-35), PER L’INSEGNAMENTO DI  GEOMETRIA 1 – NUMERO
ORE 30

 Dott.ssa Carla Rizzo  INCARICO DI TUTOR UNIVERSITARIO PRESSO IL CORSO DI STUDI
IN MATEMATICA (L-35), PER L’INSEGNAMENTO DI ALGEBRA 1 – NUMERO ORE 30;

- Dott. Guido Averna  INCARICO DI TUTOR UNIVERSITARIO PRESSO IL CORSO DI STUDI
IN  MATEMATICA  (L-35),  PER  L’INSEGNAMENTO  DI  PROGRAMMAZIONE  CON
LABORATORIO – NUMERO ORE 30

Il presente decreto verrà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio della Scuola.

             f.to    Il Presidente

          Prof. Michelangelo Gruttadauria
                                                  

90123 Palermo – Via Archirafi, 28 - tel.09123862404 – fax 09123860726

Prot. 0004924 del 03/10/2017 - UniPA UOR P210020 - Cl. VII/4 - Rep. Decreti (AOO Periferiche) n. 68/2017




